COMUNE di CERRETO GUIDI

CITTÀ METROPOLITANA di FIRENZE

AREA TECNICA

Protocollo generato automaticamente dal sistema informatico

Pec	ORDINE DEGLI ARCHITETTI PROVINCIA DI FIRENZE segreteria@pec.architettifirenze.it amministrazione@pec.architettifirenze.it
Pec	ORDINE DEGLI ARCHITETTI PROVINCIA DI PISA oappc.pisa@archiworldpec.it
Pec	ORDINE DEGLI ARCHITETTI PROVINCIA DI PISTOIA oappc.pistoia@archiworldpec.it
Pec	ORDINE DEGLI ARCHITETTI PROVINCIA DI LUCCA architettilucca@pec.aruba.it
Pec	ORDINE DEGLI INGEGNERI PROVINCIA DI FIRENZE ordine.firenze@ingpec.eu
Pec	ORDINE DEGLI INGEGNERI PROVINCIA DI PISA ordine.pisa@ingpec.eu
Pec	ORDINE DEGLI INGEGNERI PROVINCIA DI PISTOIA ordine.pistoia@ingpec.eu
Pec	ORDINE DEGLI INGEGNERI PROVINCIA DI LUCCA ordine.lucca@ingpec.eu
Pec	COLLEGIO DEI GEOMETRI PROVINCIA DI FIRENZE collegio.firenze@geopec.it
Pec	COLLEGIO DEI GEOMETRI PROVINCIA DI PISA collegio.pisa@geopec.it
Pec	COLLEGIO DEI GEOMETRI PROVINCIA DI PISTOIA collegio.pistoia@geopec.it
Pec	COLLEGIO DEI GEOMETRI PROVINCIA DI LUCCA collegio.lucca@geopec.it
Pec	ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI PROVINCIA DI FIRENZE ordinedifirenze@pec.cnpi.it
Pec	ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI PROVINCIA DI PISA ordinedipisa@pec.cnpi.it
Pec	ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI PROVINCIA DI PISTOIA ordinedipistoia@pec.cnpi.it

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI

PROVINCIA DI LUCCA ordinedilucca@pec.cnpi.it

Pec

OGGETTO: RINNOVO COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO: APPROVAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO E DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PER LA NOMINA DEL COMPONENTE ESPERTO IN ELETTROTECNICA.

Con la presente si desidera informare le SS.VV. che questo Ente ha provveduto con determinazione dirigenziale n. 144 del 14/03/2024 all'approvazione dell'avviso pubblico e della domanda di partecipazione per la nomina del componente esperto in elettrotecnica della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo, per il triennio 2024/2027, del Comune di Cerreto Guidi.

La domanda di ammissione alla selezione deve essere indirizzata al Comune di Cerreto Guidi e presentata, a pena d'esclusione, esclusivamente tramite posta elettronica certificata (PEC) all'indirizzo PEC del Comune comune.cerreto-guidi@postacert.toscana.it entro e non oltre il giorno 15/04/2024.

Sarà possibile accedere alla documentazione relativa all'avviso in oggetto al seguente link:

 $\frac{https://www.comune.cerreto-guidi.fi.it/it/news/avviso-pubblico-per-la-nomina-di-un-esperto-in-elettrotecnica-quale-componente-e-supplente-della-commissione-comunale-di-vigilanza-sui-locali-di-pubblico-spettacolo-di-cui-allart-141-bis-del-r-d-635-1940-triennio-2024-2027$

Si rivolge, pertanto, a codesti spettabili Ordini/Collegi l'invito a diffondere presso i Vostri iscritti la presente comunicazione al fine di garantire la più ampia partecipazione all'avviso di selezione pubblica.

Per eventuali ulteriori informazioni e/o chiarimenti resta a disposizione il personale di Area Tecnica del Comune di Cerreto Guidi, tramite i seguenti referenti:

- Sig.ra Barbara Bonavia – b.bonavita@comune.cerreto-guidi.fi.it - tel. 0571/9062238

Distinti saluti

Cerreto Guidi, 15/03/2024

Il Dirigente

Lorenzo Ricciarelli architetto

Documento firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa